Lampiran I : Keputusan Rektor Universitas Islam Zainul Hasan Genggong Probolinggo Tentang Kelulusan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Gelombang II Tahun Akademik 2020/2021

PENGUMUMAN TES PENERIMAAN MAHASISWA BARU TAHUN AKADEMIK 2020/2021

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

NO	NAMA LENGKAP	L/P	PROGRAM STUDI	KETERANGAN
1	IFADATUS SYARIFAH	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
2	SITI ANDINI AKHADIAH	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
3	TANIA NAFISAH SEHBA	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
4	SITI AISYAH	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
5	M. TAUFIK ISMAIL	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
6	DAVID	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
7	alpan maulana efanda	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
8	FARIDATUL HIDAYAH	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
9	ACH. MUTAWAKIL ALAL H. W	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
10	MOH. ILYAS KHOLIL	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
11	SITI DEFIANI	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
12	AHMAD RIZAL	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
13	SUGENG PURNOMO	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
14	AHMAD UBAYDI	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
15	nabila abadina	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
16	SEPTIA NURUL HIKMAH	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
17	MOH. SYAIFUR RIJAL	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
18	MOHAMMAD RONI	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
19	ABU BAKAR	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS
20	ZULAIHA	P	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
21	FIRMAN WAHYU S	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
22	ZAIDUL HUDRI	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	LULUS
23	SAENOL FAJAR	L	PENDIDIKAN AGAMA ISLAM	TIDAK LULUS

Keterangan:

Sebagaimana dalam Surat Keputusan Hasil Seleksi Tes Masuk Mahasiswa Baru UNZAH 2020/2021

- Bagi Calon Mahasiswa Baru UNZAH 2020/2021 yang sudah dinyatakan lulus bisa melakukan Daftar Ulang di Bank Mini Syariah UNZAH Genggong Probolinggo Pada Tanggal 27 Juli 2020 – 1 September 2020
- 2. Biaya Daftar Ulang S-1 Semua Jurusan Rp. 1.300.000 (Selain I-Tech)
- 3. Mahasiswa Baru yang sudah melakukan Daftar Ulang berhak mengikuti kegiatan PBAK (Pengenalan Budaya Akademik Kampus) yang akan dilaksanakan setelah Kampus melaksanakan kegiatan akademik normal kembali sebagaimana sebelum adanya Pandemi Covid 19.
- 4. Hal-hal yang kurang jelas, bisa menghubungi Ketua Panitia PMB UNZAH 2020/2021 an. Ibu SITI MARYAM, M.Pd.I (082231334777)